

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "КАЛИНИНГРАДТЕПЛОСЕТЬ" ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД КАЛИНИНГРАД"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3			класс 4									
			3.1				3.2				3.3			3.4.									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	235	235	0	134	73	28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	359	359	0	194	115	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	138	138	0	124	10	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инженер (по мобилизационной подготовке)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7	Помощник главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист (по административной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления персоналом																							
9	Начальник отдела (управления кадрами и трудовыми отношениями)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер 1 категории (по труду)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по гражданской обороне и обеспечению пожарной безопасности (ГО и ОПБ)																							
12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер по пожарной безопасности 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел (ПТО)																							
14	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерная группа по эксплуатации оборудования ТС																							
17	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бизнес-планирования																							
19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел тарифообразования и экономики																							
22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
24	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Материальная группа																							
26	Бухгалтер (руководитель группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа расчётов с покупателями																							
28	Бухгалтер (руководитель группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа учёта денежных средств																							
30	Бухгалтер (руководитель группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Бухгалтер (кассир)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральная бухгалтерия																							
33	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Расчётная группа																							
34	Бухгалтер (руководитель группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел материально-технического снабжения (ОМТС)

66	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Абонентский отдел																							
67	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Договорной отдел																							
68	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел автоматизированных систем управления (АСУ)																							
71	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа автоматизации бизнес-процессов и прикладного ПО																							
74	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа администрирования и системного сопровождения																							
76	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел «Тепловая инспекция»																							
79	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственная диспетчерская служба (ПДС)																							
80	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Мастер 3 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственная служба контрольно-измерительных приборов и автоматики																							
84	Начальник службы	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Старший мастер 2 группы	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Мастер 2 группы	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 2 категории	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственная химлаборатория (ПХЛ)																							
89	Инженер по наладке и испытаниям	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Инженер 1 категории	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Инженер 2 категории	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба ремонта тепловых источников (СРТИ)																							
93	Мастер по ремонту 1 группы	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту котлов																							
94	Электроразоварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	2	2	2	2	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Да
Ремонтно-строительный участок																							
95	Мальер 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Да
96	Штукатур 6 разряда	3.1	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Да

97	Бетонщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
98	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Производственная служба ремонта и котельных (ПСРК)
Оперативно-ремонтная группа (ОРГ)

99	Оператор котельной 4 группы	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
----	-----------------------------	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	-----	---	-----	---	----	----	-----	----	-----	-----	-----

Обслуживающий персонал

1 группа (легковые авт.)																											
100	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
101	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
102	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
103	Мастер 2 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
104	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
105	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

2 группа (грузовые авт с рмм до 4,0 т)

106	Водитель легкового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
107	Водитель легкового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
108	Водитель легкового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
109	Водитель легкового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
110	Водитель легкового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
111	Водитель легкового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
112	Водитель легкового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
113	Водитель легкового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
114	Водитель легкового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
115	Водитель легкового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
116	Водитель грузового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
117	Водитель грузового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
118	Водитель грузового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
119	Водитель грузового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
120	Водитель грузового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
121	Водитель грузового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
122	Водитель грузового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
123	Водитель грузового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
124	Водитель грузового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
125	Водитель грузового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
126	Водитель грузового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
127	Водитель грузового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
128	Водитель грузового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
129	Водитель грузового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
130	Водитель грузового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
131	Водитель грузового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
132	Водитель грузового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
133	Водитель грузового автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2

168	Инженер по расчетам и режимам 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по обслуживанию и ремонту частотных преобразователей																					
169	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электролаборатория																					
171	Начальник электролаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Инженер по испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электропех																					
173	Начальник пеха	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Старший мастер 2 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Мастер по эксплуатации и ремонту машин и механизмов 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аварийно-выездная группа ЦДС																					
176	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 группы дежурный	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аварийно-ремонтная бригада																					
177	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аварийно-выездные бригады																					
1 Бригада																					
179	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 Бригада																					
181	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 Бригада																					
183	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 Бригада																					
185	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	живанию электрооборудования 5 разряда																											
186	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по эксплуатации и ремонту электрооборудования электростанций																												
187	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей - 1 "Северный"																												
Участок по обслуживанию автоматизированных тепловых пунктов																												
188	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов (автоматизированные) 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей - 2 "Южный"																												
Участок №1																												
189	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 6 группы	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Участок №2																												
190	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 6 группы	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Аварийно-восстановительный участок																												
191	Мастер 1 группы	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет
Аварийные бригады																												
1 бригада																												
194	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет
195	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет
196	Электротехник 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет
2 бригада																												
197	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет
198	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет
199	Электротехник 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет
РТС "Северная" (г. Калининград, ул. Сибирякова, 15)																												
200	Инженер 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

229	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа принудительной эксплуатации приборов учета тепловой энергии																									
230	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел инвестиций																									
233	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная (г. Калининград, ул. Дзержинского, 162в)																									
Производственная химлаборатория (ПХЛ)																									
234	Аппаратчик химводочистки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Котельная (г. Калининград, ул. Дзержинского, 147)																									
Производственная химлаборатория (ПХЛ)																									
235	Аппаратчик химводочистки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 01.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  Булеев А.Г. (Ф.И.О.) 22.09.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера (по эксплуатации тепловых источников)  Русин А.А. (Ф.И.О.) 22.09.2020 (дата)

Начальник отдела (Управления кадрами и трудовыми отношениями)  Деулина Н.В. (Ф.И.О.) 22.09.2020 (дата)

Начальник производственно-технического отдела  Заев С.В. (Ф.И.О.) 22.09.2020 (дата)

Начальник отдела охраны труда  Якубовский В.С. (Ф.И.О.) 31.08.2020 (дата)

Заведующая (Медицинским) пунктом  Куп Г.Ф. (Ф.И.О.) 31.08.2020 (дата)

Председатель профсоюзного комитета МП «Калининградтеплосеть»  Коленко В.С. (Ф.И.О.) 31.08.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 3606  Ерстова Л. И. 01.07.2020 (дата)